CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO 	/2018

INDICO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Prefeito Municipal, providências junto a Secretaria competente, para que

seja IMPLANTADA ACADEMIA PARA TERCEIRA IDADE NA AREA DE

LAZER BENEDITO MIGUEL DO JARDIM CIDADE JARDIM.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária para atender aos pedidos dos

moradores desse bairro, para que seja IMPLANTADA ACADEMIA PARA

TERCEIRA IDADE NA PRAÇA BENEDITO MIGUEL NO JARDIM CIDADE

JARDIM.

Conforme pedido e relatos dos moradores e frequentadores do local, a

praça disponibiliza de espaços para que as pessoas pratiquem atividades

físicas , sendo assim, a implantação da academia para a terceira idade iria

trazer esses benefícios também aos idosos, conseguindo atingir todas as faixas

etárias da sociedade.

Certo da compreensão de V. Exa. e dada a relevância da matéria,

aguardo atendimento à presente sugestão.

Plenário Joab Pucinelli, aos 14 de junho de 2018.

Atenciosamente,

mofo

JOÃO D" . • UZA NETO

JANUB • DA BANCA

V reador

PROT-CMI 1367/2018
15/06/2018 - 09:43

PROT-CMI 1367/2018
15/06/2018 - 09:43
IND 864/2018

• Doe. Identidade 	• Telefpne (ou, endereço) Assinatura '

'124. 	C-icf) 	71_5

:

.:S\,"':•

í 	Ft:s.
" 	•

j 	s3 k-)5,sic-:$ •

-,x 	) 	• % • .•

.:)•• 	\-v.  •

_ j•Ar-

-
) 	 `7t;

•• 9
•

Abaixo-Assinado

"Por melhores condições de iluminação , limpeza e
organização da área dos jardins, incluindo podas das

árvores, retiradas das árvores que tombaram e limpeza do
córrego

PROT-CMI 1367/2018
15/06/2018 - 09:43

PROT-CMI 1367/2018
15/06/2018 - 09:43
IND 864/2018

Abaixo-Assinado

"Por melhores condições de iluminação , limpeza e
organização da área dos jardins, incluindo podas das

árvores, retiradas das árvores que tombaram e limpeza do
córrego

Doe. Identidade 	Telefone (ou endereço) Assinatura

PROT-CMI 1367/2018
15/06/2018 - 09:43

PROT-CMI 1367/2018
15/06/2018 - 09:43
IND 864/2018

Assinatura Doe. '..dentidade Telefone (ou endefeco)

c:H ((

'

'

r, 	,É • 	/4, 4.f .

. 	,

: 	• 	-
/..• 4, I./... -

Abaixo-Assinado

"Por melhores condições de iluminação , limpeza e
organização da área dos jardins, incluindo podas das

árvores, retiradas das árvores que tombaram e limpeza do
córrego

. 	• .

• _
• / •

•e-• 	e 	1 	•
- 	 • --

• /. 	 C..,-;" :1 n•••••

01,r igatio 	)

PROT-CMI 1367/2018
15/06/2018 - 09:43

PROT-CMI 1367/2018
15/06/2018 - 09:43
IND 864/2018

Abaixo-Assinado

"Por melhores condições de iluminação , limpeza e
organização da área dos jardins, incluindo podas das

árvores, retiradas das árvores que tombaram e limpeza do
córrego

• 	 Doc. Identidade

Telefone (ou endereço) Assinatura

- 	.

. 	• 	.

• (./ 	 — 	.
- 	.

_

_ • . 	 _ 	• • -Ti 	, •

• ; 	< 4 )t, 	 ,/ 1 	.- . I

I:. 1,... 	. - • 	,i; 	• ; ; 	 (.. __ .5 i 	,....,,, N;Á
. 	 -„,.• , ,.„.‘,....:..._ 	,‘", 	''-?- (.2-'/-1/-",,z 	--.. --

.., _ ...  .. 	. , __;,, 	) '.-2,:--  , ,--)i' (-J.- II, (Í-t.'- `.; i-:Çf's 354,9 ‘,......, 	.. 	 .k..... - -, 	,... ,. 	' 	1 .:." !,___,:

PROT-CMI 1367/2018
15/06/2018 - 09:43

PROT-CMI 1367/2018
15/06/2018 - 09:43
IND 864/2018

c.-79

.1 )01  cici 9cf 	;
), q 	I-21

:foi)

: 	• 	.

j21

C.) 	 4 	••• 	,

•

Abaixo-Assinado

•'.

"Por melhores condições de iluminação , limpeza e
organização da área dos jardins, incluindo podas das

árvores, retiradas das árvores que tombaram e limpeza
do

córrego

Doe. Identidade , 	Telefone (ou endereço) Assinatura

•

; 	• 	, 	• ,... ”" 	,

;-. • 	• ,:'Kt

'))
.,..,

5:Q  , ‘i,  p• - 	L 1 -.•--i 3 :.i.' 35 - -4--c.2.:,
,

/.... 	, 	‘ -- 	..- r,  (": "' 	-1 	„4

/.-`.4.,.._Qi"Y- ,e ÉL 	• 119 r4 ,'5 V:i  ..:...".!. O . ._.... 	.—, 	/4 i. 	•

"4,1.-  . 	.1 	' - ' -- \-17 	• À 	, n r 	„,-,
. -' ''''-z,  " -.- •'-'-..— , ---- 	-----: -,. 	-,-2--/- / :<,--£1-..! '-'•

i 	9C.1 • 	• ./ -:.--, ,••••„

, 	, , . i f..." 	, 	/I, 	s' 	•

..,, ':7 „,-.. - 	..--,--- - • - --- 	- -

. 	. _._
-- \

` 	 i•

-... 	,. .._, .. 	. 	, __,,•__.. 	_ ,,,,,:- - ,..,2,,  _
-• - .., ..:: , - ',' ,--' e• ¡ ---1 --, -- ..",.: 	---? •,÷ ! -yá -----,..: , -.2,-•:, -

,1-13-:y 4'.1 .5 -- E,;• 7.k]. .1 gel° 	_,Á.:.=„  •- ._ 	5.,?->' -.•.. .± (3 c)).  .<:_L-  -•;,',;,: _'. T''...-  _1',--„' 	: : '' -
.- - -,.. .

. 	•
-.”.

._,•. . .•,-,.. 	4---- t-à - 	. j i 4;5 Pfs'' '''"-.C.:5,/  • '-''. ' 	,. ,_

-'' . — 	 N • -

•

PROT-CMI 1367/2018
15/06/2018 - 09:43

PROT-CMI 1367/2018
15/06/2018 - 09:43
IND 864/2018